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Nasiona Geranium
krwistoczerwone szt.5 Nxx468
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx468

Opis produktu

Geranium krwistoczerwone, pelargonia,
anginka

Geranium Appleblossom Rosebud
    Geranium krwistoczerwone, pelargonia, anginka - kwitnie bardzo intensywnie. To bardzo rzadka, kolekcjonerska odmiana. Kwiaty są po prostu piękne i niespotykane, pełne i występujące obficie na roślinie.
  W ciągu jednego sezonu roślina rozrasta się do bardzo imponujących rozmiarów. Można też wysadzić ją w maju na rabaty.
    Uprawiana jako roślina doniczkowa, osiąga wysokość około 1 m. Pięknie wygląda rosnąca w dużej donicy przed wejściem do domu lub na tarasie.

Przed wysianiem należy nasiona moczyć w wodzie przez dobę. Gdy nasiona napęcznieją wysiewa się je pojedynczo do doniczek. Wysiane nasiona należy przysypać cienka warstwą podłoża, a doniczki przykryć folią, by utrzymać wysoką wilgotność powietrza. Przy temperaturze pokojowej (20–25 st. Celsjusza) pierwsze siewki ukazują się po 7–10 dniach – wtedy folię należy zdjąć. Młode rośliny należy
systematycznie zraszać, utrzymując podłoże stale wilgotne.  

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pelargonie z grupy Rosebud to jedne z najpiękniejszych pelargonii. W ciągu jednego sezonu roślina ta rozrasta się do bardzo imponujących rozmiarów i jest bardzo odporna na wszelkiego rodzaju szkodniki. Im więcej światła tym bardziej intensywny jest kolor jej kwiatów. 

Geranium Appleblossom Rosebud kwitnie przez cały sezon - od maja, aż do pierwszych przymrozków.

Roślina źle reaguje na przesuszenie.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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